Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 1
2023-12-15 - 16:00

Dames, 800m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang
11-12 ans
1. DINU, Maria loana
50m: 35.39 35.39
100m: 1:15.02 39.63
150m: 1:55.31 40.29
200m: 2:36.36 41.05
2. WANG, Emily Zihan
50m: 35.94 35.94
100m: 1:14.69 38.75
150m: 1:54.87 40.18
200m: 2:35.97 41.10
3. HUANG, Vinciane
50m: 37.09 37.09
100m: 1:17.05 39.96
150m:  1:57.77 40.72
200m: 2:38.87 41.10
4. YU, Chloe
50m: 36.44 36.44
100m: 1:16.97 40.53
150m: 1:59.08 42.11
200m: 2:41.45 42.37
5. AN, Cathy
50m: 36.54 36.54
100m: 1:18.02 41.48
150m: 2:00.55 42.53
200m: 2:43.67  43.12
6. LEHAD, Milissa
50m: 39.44 39.44
100m: 1:22.27 42.83
150m: 2:05.48 43.21
200m: 2:49.83 44.35
7. MATHIEU, Lyvia
50m: 41.55 41.55
100m: 1:27.14 45.59
150m: 2:12.97 45.83
200m: 2:59.42 46.45
8. SPOTO, Marlene
50m: 39.95 39.95
100m: 1:23.74 43.79
150m: 2:08.60 44.86
200m: 2:54.00 45.40
9. CAVAR, Léonie
50m: 37.76 37.76
100m: 1:21.22 43.46
150m: 2:06.11 44.89
200m: 2:51.95 45.84
10. MARCHAND, Gabrielle
50m: 39.65 39.65
100m: 1:24.59 44.94
150m: 2:09.11 44.52
200m: 2:53.77 44.66

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:

350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

AN

10
3:17.32
3:58.35
4:39.79
5:21.20

12
3:16.73
3:57.93
4:39.19
5:21.17

11
3:19.67
4:01.07
4:42.82
5:24.51

11
3:23.81
4:06.58
4:49.08
5:32.11

11
3:27.02
4:10.34
4:54.06
5:38.01

11
3:34.39
4:18.87
5:03.61
5:46.79

11
3:45.28
4:30.93

5:15.52
6:02.12

12
3:39.72
4:25.48
5:10.87
5:56.66

11
3:37.72
4:23.39
5:08.88
5:54.92

12
3:38.68
4:24.18
5:09.49
5:54.99

Club de Natation Samak

40.96 450m:  6:03.15
41.03 500m: 6:44.33
41.44 550m:  7:25.41
41.41 600m:  8:06.40
Club de Natation Samak
40.76 450m: 6:02.85
41.20 500m: 6:44.67
41.26 550m:  7:26.45
41.98 600m: 8:08.08

Club de Natation Samak
450m:
500m:
550m:
600m:

40.80
41.40
41.75
41.69

Club de Natation Samak
450m:
500m:
550m:
600m:

42.36
42.77
42.50
43.03

6:06.34
6:47.87
7:29.87
8:12.18

6:15.05
6:58.15
7:41.05
8:25.04

41.95
41.18
41.08
40.99

41.68
41.82
41.78
41.63

41.83
41.53
42.00
42.31

42.94
43.10
42.90
43.99

Club Aguatique Calac Lasalle

43.35
43.32
43.72
43.95

450m:
500m:
550m:
600m:

6:22.17
7:05.37
7:49.04
8:32.75

Mtl Nord Natation

44.56 450m:
44.48 500m:
44.74 550m:
43.18 650m:
Velox Natation
45.86 450m:
45.65 500m:
44.59 550m:
46.60 600m:

6:30.80
7:15.22
8:00.12
9:28.46

6:47.84
7:32.85

8:17.46
9:01.90

Mtl Nord Natation

45.72
45.76
45.39
45.79

Club de Natation Samak

45.77 450m: 6:40.29
45.67 500m: 7:25.87
45.49 550m: 8:11.52
46.04 600m: 8:56.61
Club de Natation Samak
4491 450m: 6:40.53
45.50 500m: 7:26.87
45.31 550m: 8:12.37
45.50 600m: 8:57.77

450m:
500m:
550m:
600m:

6:42.28
7:28.36
8:13.77
8:59.37

44.16
43.20
43.67
43.71

44.01
44.42
44.90
1:28.34

45.72
45.01

44.61
44.44

45.62
46.08
45.41
45.60

45.37
45.58
45.65
45.09

45.54
46.34
45.50
45.40

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

700m:
750m:
800m:

650m:
700m:

750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Temps

10:50.89
8:48.72
9:30.17

10:10.89

10:50.89

10:54.08
8:50.22
9:32.31

10:13.49

10:54.08

10:55.01
8:54.01
9:35.98

10:16.45

10:55.01

11:13.55
9:07.87
9:50.74

10:32.49

11:13.55

11:23.87
9:16.53
10:00.32
10:42.96
11:23.87

11:34.99
10:12.00
10:54.79
11:34.99

11:51.99
9:45.54
10:30.30

11:12.53
11:51.99

11:54.54
9:44.20
10:29.43
11:12.96
11:54.54

11:54.99
9:41.77
10:27.21
11:12.74
11:54.99

11:55.76
9:43.36
10:29.00
11:13.61
11:55.76

Pts

394
42.32
41.45
40.72
40.00

388
42.14
42.09
41.18
40.59

387
41.83
41.97
40.47
38.56

356
42.83
42.87
41.75
41.06

340
43.78
43.79
42.64
40.91

324
43.54
42.79
40.20

301
43.64
44.76

42.23
39.46

298
44.83
45.23
43.53
41.58

297
45.16
45.44
45.53
42.25

296
45.59
45.64
44.61
42.15
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 1, Filles, 800m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts
11. SONG, Yige 12 Club de Natation Samak 11:56.79 295
50m: 3951 39.51 250m: 3:40.02 45.95 450m: 6:43.79 46.23 650m: 9:46.65 45.43
100m: 1:23.82 44.31 300m: 4:25.56 45.54 500m: 7:29.87 46.08 700m: 10:31.82 45.17
150m:  2:09.02 45.20 350m: 5:11.50 45.94 550m: 8:15.71 45.84 750m: 11:13.28 41.46
200m: 2:54.07 45.05 400m: 5:57.56 46.06 600m: 9:01.22 45,51 800m: 11:56.79 43.51
12. AUDY, Alice 11  Club de Natation Samak 12:1290 276
50m: 39.61  39.61 250m: 3:44.01 47.16 450m: 6:51.38 47.15 650m: 9:58.97  46.78
100m: 1:24.26 44.65 300m: 4:30.92 46.91 500m: 7:38.48 47.10 700m: 10:44.52 45.55
150m: 2:10.28 46.02 350m: 5:17.04 46.12 550m: 8:25.22 46.74 750m: 11:30.40 45.88
200m: 2:56.85  46.57 400m: 6:04.23 47.19 600m: 9:12.19 46.97 800m: 12:12.90  42.50
13. HAMIDI, Dilina 11 Mtl Nord Natation 12:21.78 266
50m: 39.85 39.85 250m: 3:42.51 46.39 450m: 6:51.58 47.75 650m: 10:02.00 47.16
100m: 1:24.29 44.44 300m: 4:29.65 47.14 500m: 7:38.81 47.23 700m: 10:49.53 47.53
150m: 2:10.11 45.82 350m: 5:16.75 47.10 550m: 8:26.64 47.83 750m: 11:36.30 46.77
200m: 2:56.12 46.01 400m: 6:03.83 47.08 600m: 9:14.84 48.20 800m: 12:21.78 45.48

14. ADJALI, Rahyle 11  Mtl Nord Natation 12:39.87 248
50m: 42.73 42.73 250m: 3:53.02 48.02 450m: 7:05.79 49.05 650m: 10:20.31 49.05
100m: 1:29.30 46.57 300m: 4:39.42 46.40 500m: 7:55.13 49.34 700m: 11:08.19 47.88
150m: 2:17.11 47.81 350m: 5:28.07 48.65 550m: 8:43.10 47.97 750m: 11:55.54 47.35
200m: 3:05.00 47.89 400m: 6:16.74 48.67 600m: 9:31.26 48.16 800m: 12:39.87 44.33

15. WANG, Xixian 12  Club de Natation Samak 12:52.69 235
50m: 42.46  42.46 250m: 3:53.37 49.00 450m: 7:08.71 49.43 650m: 10:26.39  49.63
100m: 1:29.32  46.86 300m: 4:41.78 48.41 500m: 7:58.42 49.71 700m: 11:15.92  49.53
150m: 2:17.01  47.69 350m: 5:31.25 49.47 550m: 8:47.79 49.37 750m: 12:04.75  48.83
200m: 3:04.37  47.36 400m: 6:19.28 48.03 600m: 9:36.76 48.97 800m: 12:52.69  47.94

16. LAROCQUE, Juliette 12 Club Natation Haut-Richelieu 12:56.74 232
50m: 39.80 39.80 250m: 3:54.99 49.28 450m: 7:14.38 50.31 650m: 10:33.74 48.34
100m: 1:27.52 47.72 300m: 4:43.61 48.62 500m: 8:04.98 50.60 700m: 11:22.25 48.51
150m: 2:16.73 49.21 350m: 5:34.41 50.80 550m: 8:54.97 49.99 750m: 12:10.47 48.22
200m: 3:05.71 48.98 400m: 6:24.07 49.66 600m: 9:45.40 50.43 800m: 12:56.74 46.27

17. ZHANG, Xinyu 11  Club de Natation Samak 13:05.32 224
50m:  42.07  42.07 250m: 3:56.66 ~ 49.70  450m: 7:18.84  52.06 650m: 10:37.09  49.68
100m: 1:29.41 47.34 300m: 4:46.81 50.15 500m: 8:07.26 48.42 700m: 11:28.24 51.15
150m: 2:18.65  49.24  350m: 5:36.72  49.91 550m: 8:58.51  51.25 750m: 12:18.39  50.15
200m: 3:06.96  48.31 400m: 6:26.78  50.06 600m: 9:47.41  48.90 800m: 13:05.32  46.93

18. ROUSSEL, Annabelle 11 Club de Natation Samak 13:14.39 217
50m: 40.59 40.59 250m: 3:57.52 50.97 450m: 7:24.13 51.89 650m: 10:47.57 51.98
100m: 1:28.29 47.70 300m: 4:49.25 51.73 500m: 8:14.34 50.21 700m: 11:37.84 50.27

150m: 2:17.75 49.46 350m: 5:41.79 52.54 550m: 9:05.43 51.09 750m: 12:27.12 49.28
200m: 3:06.55 48.80 400m: 6:32.24 50.45 600m: 9:55.59 50.16 800m: 13:14.39 47.27

19. MONTPETIT-HOUDE, Mia 11  Complexe aquatique Saint-Const 13:36.39 199
50m: 44.32 44.32 250m:  4:09.26 51.38 450m: 7:38.77 53.90 650m: 11:07.32 50.33
100m: 1:35.37  51.05  300m: 5:00.46  51.20  500m: 8:31.37  52.60  700m: 11:54.19  46.87
150m: 2:27.20  51.83  350m: 5:52.55 52,09  550m: 9:24.11 5274  750m: 12:47.55  53.36
200m: 3:17.88  50.68  400m: 6:44.87  52.32  600m: 10:16.99  52.88  800m: 13:36.39  48.84

20. CHASSE, Charlie-Rose 11 Casm 13:4422 194
50m: 44.64 44.64 250m: 4:11.97 52.73 450m:  7:43.97 53.00 650m: 11:13.40 52.54
100m: 1:35.62 50.98 300m: 5:04.61 52.64 500m: 8:36.05 52.08 700m: 12:05.56 52.16
150m: 2:26.84 51.22 350m: 5:58.02 53.41 550m: 9:28.60 52.55 750m: 12:57.04 51.48
200m: 3:19.24 52.40 400m: 6:50.97 52.95 600m: 10:20.86 52.26 800m: 13:44.22 47.18
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 1, Dames, 800m Libre

13-14 ans

1. DE VOGELAERE, Noémie 09 Club de Natation Samak 9:54.77 517
50m: 32.33 32.33 250m: 3:01.33 37.78 450m: 5:32.89 38.09 650m: 8:03.90 37.42

100m: 1:08.43 36.10 300m: 3:39.24 37.91 500m: 6:10.60 37.71 700m: 8:41.54 37.64

150m: 1:45.83 37.40 350m: 4:16.87 37.63 550m: 6:48.55 37.95 750m: 9:18.62 37.08

200m: 2:23.55 37.72 400m: 4:54.80 37.93 600m: 7:26.48 37.93 800m: 9:54.77 36.15

2. GIBBONS-RENAUD, Gabrielle 09 Cnsf 10:01.72 499
50m: 32.37 32.37 250m: 2:58.60 37.27 450m: 5:31.32 38.11 650m: 8:05.99 38.83
100m: 1:07.84 35.47 300m: 3:36.64 38.04 500m: 6:09.77 38.45 700m: 8:44.63 38.64
150m: 1:44.01 36.17 350m: 4:14.75 38.11 550m: 6:48.39 38.62 750m: 9:23.18 38.55
200m: 2:21.33 37.32 400m: 4:53.21 38.46 600m: 7:27.16 38.77 800m: 10:01.72 38.54

3. CARRIER, Zoé 09 Cnsh 10:39.74 415
50m: 35.32 35.32 250m: 3:16.62 40.63 450m: 5:58.95 41.01 650m: 8:41.78 40.68
100m: 1:15.07 39.75 300m: 3:57.20 40.58 500m: 6:39.87 40.92 700m: 9:23.01 41.23
150m: 1:55.63 40.56 350m: 4:37.68 40.48 550m: 7:20.72 40.85 750m: 10:03.07 40.06
200m: 2:35.99 40.36 400m: 5:17.94 40.26 600m: 8:01.10 40.38 800m: 10:39.74 36.67

4. LEVEILLEE, Paulina 09  Mustang Boucherville 11:14.89 353
50m: 33.45 33.45 250m: 3:13.65 41.52 450m: 6:06.38 43.35 650m: 9:03.89 44.78
100m: 1:11.01 37.56 300m: 3:56.37 42.72 500m: 6:50.23 43.85 700m: 9:48.55 44.66
150m: 1:50.91 39.90 350m: 4:39.13 42.76 550m: 7:34.53 44.30 750m: 10:29.54 40.99
200m: 2:32.13 41.22 400m: 5:23.03 43.90 600m: 8:19.11 44.58 800m: 11:14.89 45.35

5. LALIBERTE, Sofia 10  Club de Natation Samak 11:17.97 349
50m: 36.39  36.39 250m: 3:27.57 43.72 450m: 6:19.85 42.74 650m: 9:12.52  42.78
100m: 1:18.70  42.31 300m:  4:10.77 43.20 500m: 7:03.12 43.27 700m: 9:55.77  43.25

150m: 2:00.84 42.14 350m: 4:54.31 43.54 550m: 7:46.34 43.22 750m: 10:37.47 41.70
200m: 2:43.85 43.01 400m: 5:37.11 42.80 600m: 8:29.74 43.40 800m: 11:17.97 40.50

6. THIBAULT, Joanie 09  Mustang Boucherville 11:38.97 318
50m: 37.54 3754 250m:  3:33.79 44.99 450m: 6:32.36  45.08 650m: 9:30.81  45.31
100m: 1:19.68 42.14 300m: 4:18.37 44.58 500m: 7:16.55 44.19 700m: 10:15.64 44.83
150m: 2:03.98  44.30 350m: 5:02.80  44.43 550m: 8:00.86  44.31 750m: 10:59.71  44.07
200m: 2:48.80  44.82 400m: 5:47.28 44.48 600m: 8:45.50  44.64 800m: 11:38.97  39.26

7. SAINT-HILAIRE, Anaelle 09  Sorel Tracy Natation 11:40.09 317
50m: 34.54 34.54 250m: 3:23.14 43.71 450m: 6:21.37 44.78 650m: 9:23.42 45.86
100m: 1:15.15  40.61 300m: 4:07.53  44.39 500m: 7:07.03  45.66 700m: 10:09.24  45.82
150m: 1:57.04  41.89 350m: 4:51.73  44.20 550m: 7:51.86  44.83 750m: 10:55.01  45.77
200m: 2:39.43  42.39 400m: 5:36.59  44.86 600m: 8:37.56  45.70 800m: 11:40.09  45.08

8. RAMDANI, Sara 10  Club de Natation Samak 11:42.40 314
50m: 39.21 39.21 250m: 3:33.12 43.85 450m: 6:30.17 44.72 650m: 9:30.02 45.25
100m: 1:22.49 43.28 300m: 4:17.26 44.14 500m: 7:15.12 44 .95 700m: 10:15.91 45.89
150m: 2:05.50 43.01 350m: 5:01.48 44.22 550m: 7:59.77 44.65 750m: 10:59.79 43.88
200m: 2:49.27 43.77 400m: 5:45.45 43.97 600m: 8:44.77 45.00 800m: 11:42.40 42.61

9. PAGE, Aly-Sun 10 Cnsf 11:49.03 305
50m: 39.64 39.64 250m: 3:35.08 44.87 450m: 6:36.96 45.63 650m: 9:39.75 46.18
100m: 1:21.88 42.24 300m: 4:20.22 45.14 500m: 7:22.48 45.52 700m: 10:24.30 44.55
150m: 2:05.45 43.57 350m: 5:05.38 45.16 550m: 8:08.14 45.66 750m: 11:08.25 43.95
200m: 2:50.21 44.76 400m: 5:51.33 45.95 600m: 8:53.57 45.43 800m: 11:49.03 40.78

10. LIU, brenda 10  Club de Natation Samak 11:54.09 298
50m: 37.05  37.05 250m: 3:34.57 44.64 450m: 6:36.61 46.07 650m: 9:38.49  45.34
100m: 1:19.39 42.34 300m: 4:21.18 46.61 500m: 7:21.88 45.27 700m: 10:23.71 45.22
150m: 2:05.11  45.72 350m: 5:05.49 44.31 550m: 8:07.69 45.81 750m:; 11:08.73  45.02
200m: 2:49.93  44.82 400m: 5:50.54 45.05 600m: 8:53.15 45.46 800m: 11:54.09  45.36
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 1, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps

11. LEBREUX, Joanie 09  Mustang Boucherville 12:00.44
50m: 37.43 3743 250m: 3:38.31 4543  450m: 6:41.94  46.52 650m:  9:50.74
100m: 1:20.86  43.43  300m: 4:2421  45.90 500m: 7:30.01  48.07 700m: 10:34.79
150m: 2:06.91 46.05 350m: 5:10.62 46.41 550m: 8:17.37 47.36 750m: 11:19.87
200m: 2:52.88  45.97 400m: 5:55.42  44.80 600m: 9:03.75  46.38 800m: 12:00.44

12. HACHEY, Laurianne 09 Blue Machine 12:03.19
50m: 38.89  38.89 250m: 3:38.73 44.85 450m: 6:43.24 45.98 650m:  9:46.05
100m: 1:23.02  44.13 300m: 4:24.21 45.48 500m: 7:28.87 45.63 700m: 10:32.90
150m: 2:08.42 45.40 350m: 5:11.55 47.34 550m: 8:14.32 45.45 750m: 11:18.82
200m: 2:53.88  45.46 400m: 5:57.26 45.71 600m: 9:00.54 46.22 800m: 12:03.19

13. FELLAG, Feriel 10  Mtl Nord Natation 12:19.48
50m: 38.31 38.31 250m: 3:42.38 47.01 450m: 6:53.17 48.89 650m: 10:03.25
100m: 1:22.92 44.61 300m: 4:30.30 47.92 500m: 7:41.06 47.89 700m: 10:51.52
150m: 2:08.81 45.89 350m: 5:17.15 46.85 550m: 8:28.44 47.38 750m: 11:39.89
200m: 2:55.37 46.56 400m: 6:04.28 47.13 600m: 9:15.94 47.50 800m: 12:19.48

14. BEAUDOIN, Jade 09 Club de Natation Samak 12:30.53
50m: 35.80 35.80 250m: 3:36.97 46.82 450m: 6:51.61 49.43 650m: 10:09.71
100m: 1:17.63 41.83 300m: 4:24.53 47.56 500m: 7:41.66 50.05 700m: 10:57.74
150m: 2:03.72 46.09 350m: 5:12.61 48.08 550m: 8:31.01 49.35 750m:; 11:45.02
200m: 2:50.15 46.43 400m: 6:02.18 49.57 600m: 9:20.60 49.59 800m: 12:30.53

15. HAFHOUF, Tina 10 Casm 13:08.70
50m: 43.42 43.42 250m: 4:01.69 50.42 450m:  7:23.90 51.43 650m: 10:45.85
100m: 1:32.77 49.35 300m: 4:52.10 50.41 500m: 8:14.94 51.04 700m: 11:35.71
150m: 2:21.63 48.86 350m: 5:42.57 50.47 550m: 9:05.94 51.00 750m: 12:24.87
200m: 3:11.27 49.64 400m: 6:32.47 49.90 600m: 9:56.14 50.20 800m: 13:08.70

16. CHASSE, Victoria 09 Casm 13:21.97
50m: 44.06 44.06 250m: 4:02.21 50.15 450m:  7:24.99 50.74 650m: 10:49.47
100m: 1:32.43 48.37 300m: 4:52.76 50.55 500m: 8:16.21 51.22 700m: 11:40.83
150m: 2:21.91 49.48 350m: 5:43.37 50.61 550m: 9:07.01 50.80 750m: 12:32.73
200m: 3:12.06 50.15 400m: 6:34.25 50.88 600m: 9:58.32 51.31 800m: 13:21.97

forfnd. EMOND, Anne-Carmen 09  Velox Natation
forf.nd. MELO, Barbara 09 Club de Natation Samak

15 ans et plus

1. MARQUIS, Jade 04  Club de Natation Samak 9:11.40
50m: 30.52 30.52 250m: 2:46.23 34.27 450m: 5:05.06 34.71 650m: 7:25.50
100m: 1:03.68 33.16 300m: 3:20.89 34.66 500m: 5:39.94 34.88 700m: 8:01.04
150m: 1:37.66 33.98 350m: 3:55.66 34.77 550m: 6:15.04 35.10 750m: 8:36.73
200m: 2:11.96 34.30 400m: 4:30.35 34.69 600m: 6:50.23 35.19 800m: 9:11.40

2. PRICE, Loriane 08 Club de Natation Samak 9:36.58
50m: 31.49  31.49 250m: 2:53.71 36.35 450m:  5:20.09 36.28 650m: 7:47.98
100m: 1:05.93  34.44 300m: 3:30.18 36.47 500m: 5:57.28 37.19 700m: 8:24.93
150m: 1:41.53 35.60 350m: 4:06.84 36.66 550m: 6:34.06 36.78 750m: 9:01.82
200m: 2:17.36  35.83 400m: 4:43.81 36.97 600m: 7:11.49 37.43 800m: 9:36.58

3. SHEEL, Laura 07  Club de Natation Samak 9:58.34
50m: 31.39 31.39 250m: 2:56.05 37.01 450m: 5:27.96 38.40 650m: 8:04.09
100m: 1:06.17 34.78 300m: 3:33.44 37.39 500m: 6:06.47 38.51 700m: 8:43.47
150m: 1:42.38 36.21 350m: 4:11.49 38.05 550m: 6:45.45 38.98 750m: 9:22.28
200m: 2:19.04 36.66 400m: 4:49.56 38.07 600m: 7:24.97 39.52 800m: 9:58.34

Pts

291
46.99
44.05
45.08
40.57

287
45.51
46.85
45.92
44.37

269
47.31
48.27
48.37
39.59

257
49.11
48.03
47.28
45.51

221
49.71
49.86
49.16
43.83

210
51.15
51.36
51.90
49.24

649
35.27
35.54
35.69
34.67

567
36.49
36.95
36.89
34.76

507
39.12
39.38
38.81
36.06

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to C.N. Mustang Boucherville 2023-12-16 15:10 - Page 4



Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 1, Dames, 800m Libre, 15 ans et plus

Rang

4. PICHE, Renée-Lise

10.

11.

12.

13.

50m:
100m:
150m:
200m:

LACHAPELLE, Frédérique

50m:
100m:
150m:
200m:

33.04
1:09.86
1:47.81
2:25.91

34.11
1:11.83
1:50.48
2:29.33

PERRON, Clara

50m:
100m:
150m:
200m:

ROBITAILLE, Sara

50m:
100m:
150m:
200m:

35.12
1:12.74
1:51.70
2:31.29

33.62
1:10.51
1:48.94
2:28.41

33.04
36.82
37.95
38.10

34.11
37.72
38.65
38.85

35.12
37.62
38.96
39.59

33.62
36.89
38.43
39.47

OUELLET, Laure-Lou

50m: 34.91
100m: 1:14.32
150m: 1:54.41
200m: 2:34.34

MORIN, Sophie-Ann

50m: 36.88
100m: 1:16.87
150m: 1:57.85
200m: 2:39.13

AUBRY, Danika

50m:
100m:
150m:
200m:

35.44
1:14.50
1:54.26
2:34.25

34.91
39.41
40.09
39.93

36.88
39.99

40.98
41.28

35.44
39.06
39.76
39.99

LAMOUREUX, Nadege

50m:
100m:
150m:
200m:

GERMAIN, Leanne

50m:
100m:
150m:
200m:

35.10
1:14.33
1:54.47
2:34.54

37.22
1:18.68
2:00.24
2:42.49

MENARD, Anna

50m:
100m:
150m:
200m:

35.39
1:14.83
1:56.09
2:38.41

35.10
39.23
40.14
40.07

37.22
41.46
41.56
42.25

35.39
39.44
41.26
42.32

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:

350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

AN

03
3:04.59
3:42.83
4:21.23
4:59.35

08
3:08.18
3:46.67
4:25.31
5:03.52

08
3:10.94
3:50.67
4:30.68
5:10.91

08
3:07.65
3:47.34
4:27.35
5:07.63

08
3:14.38
3:54.53
4:35.01
5:15.72

08
3:20.15
4:01.60
4:42.23
5:23.13

07
3:13.92
3:54.31
4:35.03
5:16.38

08
3:15.11
3:56.14

4:37.35
5:18.35

08
3:23.60
4:05.21
4:47.44
5:29.13

08
3:21.00
4:03.59
4:46.71
5:29.24

Sorel Tracy Natation

38.68 450m: 5:37.59 38.24
38.24 500m: 6:15.88 38.29
38.40 550m: 6:54.33 38.45
38.12 600m: 7:32.45 38.12
Mustang Boucherville

38.85 450m:  5:40.59 37.07
38.49 500m: 6:17.75 37.16
38.64 550m: 6:55.51 37.76
38.21 600m: 7:34.34 38.83
Sorel Tracy Natation

39.65 450m: 5:50.38 39.47
39.73 500m: 6:30.13 39.75
40.01 550m: 7:10.43 40.30
40.23 600m:  7:50.92 40.49
Mustang Boucherville

39.24 450m: 5:48.89 41.26
39.69 500m: 6:29.74 40.85
40.01 550m: 7:10.89 41.15
40.28 600m: 7:52.15 41.26
Sorel Tracy Natation

40.04 450m: 5:56.58 40.86
40.15 500m: 6:36.39 39.81
40.48 550m:  7:17.12 40.73
40.71 600m: 7:57.89 40.77
Complexe aquatique Saint-Const
41.02 450m:  6:04.67 4154
41.45 500m: 6:45.58 40.91
40.63 550m: 7:26.63 41.05
40.90 600m: 8:07.73 41.10
Cnsh

39.67 450m: 5:57.59 41.21
40.39 500m: 6:39.02 41.43
40.72 550m: 7:20.77 41.75
41.35 600m: 8:02.58 41.81
Complexe aquatique Saint-Const
40.57 450m:; 5:59.72 41.37
41.03 500m: 6:41.48 41.76
41.21 550m: 7:23.75 42.27
41.00 600m: 8:06.42 42.67
Velox Natation

41.11 450m:  6:10.65 41.52
41.61 500m: 6:51.88 41.23
42.23 550m: 7:33.21 41.33
41.69 600m: 8:14.76 41.55
Cnsf

42.59 450m:  6:12.36 43.12
42.59 500m: 6:54.72 42.36
43.12 550m: 7:37.18 42.46
42.53 600m: 8:19.51 42.33

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:

750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Temps

10:01.58
8:10.66
8:48.91
9:26.13

10:01.58

10:02.77
8:12.55
8:50.55
9:27.44

10:02.77

10:28.78
8:30.91
9:11.11
9:50.71

10:28.78

10:35.26
8:33.07
9:13.96
9:55.08

10:35.26

10:35.59
8:38.74
9:18.80
9:54.68

10:35.59

10:45.08
8:47.62
9:27.73

10:08.22

10:45.08

10:47.25
8:43.32
9:25.41

10:06.58

10:47.25

10:50.18
8:47.79
9:29.92

10:11.28
10:50.18

10:59.24
8:56.81
9:38.28

10:19.61

10:59.24

11:02.76
9:01.84
9:43.93

10:25.44

11:02.76

Pts

499
38.21
38.25
37.22
35.45

496
38.21
38.00
36.89
35.33

437
39.99
40.20
39.60
38.07

424
40.92
40.89
41.12
40.18

423
40.85
40.06
35.88
40.91

405
39.89
40.11
40.49
36.86

401
40.74
42.09
41.17
40.67

395
41.37
42.13

41.36
38.90

379
42.05
41.47
41.33
39.63

373
42.33
42.09
41.51
37.32
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 1, Dames, 800m Libre, 15 ans et plus

Rang AN Temps Pts
14. SCRIVENS, Emmanuelle 05 Velox Natation 11:09.68 362
50m: 36.93 36.93 250m: 3:23.50 42.30 450m: 6:14.28 43.12 650m: 9:05.32 43.24
100m: 1:17.56 40.63 300m: 4:06.25 42.75 500m: 6:56.60 42.32 700m: 9:47.87 42.55
150m: 1:59.28 41.72 350m: 4:48.21 41.96 550m: 7:39.71 43.11 750m: 10:29.89 42.02
200m: 2:41.20 41.92 400m: 5:31.16 42.95 600m: 8:22.08 42.37 800m: 11:09.68 39.79
15. MCKENZIE, Kim-Anh 08 Velox Natation 11:10.37 361
50m: 36.37 36.37 250m: 3:23.57 42.49 450m: 6:14.63 43.19 650m: 9:06.22 42.73
100m: 1:16.81 40.44 300m: 4:06.07 42.50 500m: 6:57.49 42.86 700m: 9:49.14 42.92
150m: 1:59.32 42.51 350m: 4:48.59 42.52 550m: 7:40.44 42.95 750m: 10:30.80 41.66
200m: 2:41.08 41.76 400m: 5:31.44 42.85 600m: 8:23.49 43.05 800m: 11:10.37 39.57
16. DE MARTIN, Abigail 08  Mitl Nord Natation 11:11.00 360
50m: 37.67 37.67 250m: 3:25.05 42.10 450m: 6:15.63 43.15 700m: 9:49.42 1:26.38
100m: 1:18.82 41.15 300m: 4:07.38 42.33 500m: 6:57.75 42.12 750m: 10:31.34 41.92
150m: 2:01.07 42.25 350m: 4:49.90 42.52 550m: 7:40.26 42.51 800m: 11:11.00 39.66
200m: 2:42.95 41.88 400m: 5:32.48 42.58 600m: 8:23.04 42.78
17. GAGNON, Catherine 08  Club Natation Haut-Richelieu 11:15.72 352
50m: 37.77 37.77 250m: 3:26.39 43.63 450m: 6:19.51 42.65 650m: 9:11.20 43.24
100m: 1:18.65 40.88 300m: 4:10.47 44.08 500m: 7:03.06 43.55 700m: 9:53.35 42.15
150m: 2:00.30 41.65 350m: 4:53.76 43.29 550m: 7:45.42 42.36 750m: 10:35.19 41.84
200m: 2:42.76 42.46 400m: 5:36.86 43.10 600m: 8:27.96 42.54 800m: 11:15.72 40.53
18. PERRON, Aurélie 06 Cnsf 11:23.03 341
50m: 36.18 36.18 250m: 3:26.58 43.74 450m: 6:20.98 44.25 650m: 9:15.95 43.42
100m: 1:17.42  41.24 300m: 4:09.86 43.28 500m: 7:04.60 43.62 700m: 9:59.67  43.72
150m: 2:00.19 42.77 350m: 4:53.25 43.39 550m: 7:48.84 44.24 750m: 10:41.47 41.80
200m: 2:42.84 42.65 400m: 5:36.73 43.48 600m: 8:32.53 43.69 800m: 11:23.03 41.56
19. SPOTO, Renée 08  Mtl Nord Natation 11:32.13 328
50m: 38.79 38.79 250m: 3:31.52 44.05 450m: 6:27.11 43.59 650m: 9:21.62 43.41
100m:  1:20.93 42.14 300m: 4:15.54 44.02 500m: 7:10.77 43.66 700m: 10:04.67 43.05
150m: 2:03.84 42.91 350m: 4:59.52 43.98 550m: 7:54.50 43.73 750m: 10:48.32 43.65
200m:  2:47.47 43.63 400m: 5:43.52 44.00 600m: 8:38.21 43.71 800m: 11:32.13 43.81
20. LACOURSIERE, Alexandra 06  Mtl Nord Natation 11:4395 311
50m: 39.28 39.28 250m: 3:38.16 45.35 450m: 6:39.93 46.02 650m: 9:39.24 43.91
100m: 1:23.06 43.78 300m: 4:23.45 45.29 500m: 7:25.18 45.25 700m: 10:22.90 43.66
150m: 2:07.61 44.55 350m: 5:08.44 44.99 550m: 8:10.58 45.40 750m: 11:04.62 41.72
200m: 2:52.81 45.20 400m: 5:53.91 45.47 600m: 8:55.33 44.75 800m: 11:43.95 39.33
21. FORTIN, Rose 06 Cnsf 11:45.91 309
50m: 37.75 37.75 250m: 3:31.55 44.12 450m: 6:31.36 45.22 650m: 9:33.17 44.72
100m: 1:20.07 42.32 300m: 4:16.54 44.99 500m: 7:17.66 46.30 700m: 10:18.74 4557
150m: 2:04.08 44.01 350m: 5:01.55 45.01 550m: 8:02.94 45.28 750m: 11:03.82 45.08
200m: 2:47.43 43.35 400m: 5:46.14 44.59 600m: 8:48.45 4551 800m: 11:45.91 42.09
22. KANZI BELGHITI, Lalla Yousra 08  Mtl Nord Natation 12:54.96 233
50m: 39.15 39.15 250m: 3:47.22 48.15 450m: 7:04.02 48.81 650m: 10:22.53 50.95
100m: 1:25.19 46.04 300m: 4:36.05 48.83 500m: 7:53.59 49.57 700m: 11:13.55 51.02
150m: 2:11.43 46.24 350m: 5:25.69 49.64 550m: 8:42.97 49.38 750m: 12:04.43 50.88
200m: 2:59.07 47.64 400m: 6:15.21 49.52 600m: 9:31.58 48.61 800m: 12:54.96 50.53
23. LECLERC, Julianne 07  Club Aquatique Calac Lasalle 13:16.35 215
50m: 41.03  41.03 250m: 3:58.41 49.78 450m: 7:20.33 50.33 650m: 10:48.25  51.51
100m: 1:28.63 47.60 300m: 4:49.11 50.70 500m: 8:11.84 51.51 700m: 11:39.27 51.02
150m: 2:18.06 49.43 350m: 5:40.04 50.93 550m: 9:04.38 52.54 750m: 12:30.13 50.86
200m: 3:08.63 50.57 400m: 6:30.00 49.96 600m: 9:56.74 52.36 800m: 13:16.35 46.22
forf.nd. LORTIE, Maryanne 03  Club de Natation Samak
forf.nd. MARSOLAIS, Julia 05 Mustang Boucherville
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